ПРВА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот
	8-9 часот

	Анатомија и физиолог. на џвакален систем
	Технологија на фиксни протези (коронки)
	Морфологија на заби 1
	Заботехнички апарати и инструменти
	Морфологија на заби 1

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот

	Технологија на заботехнички материјали 1
	
	
	
	



ВТОРА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот

	Ортодонција 1
	Технологија на фиксни протези (мостови)
	Биомеханика на џвакален систем
	Технологија на мобилни протези (ПП)
	Ортодонција 2


	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот

	
	Технологија на заботехнички материјали 2
	
	
	



ТРЕТА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	10-11 часот
	10-11 часот
	10-11 часот
	10-11 часот
	10-11 часот

	Скелетирана парцијална протеза
	Технологија на мобилни протези (ТП)
	Стоматолошка керамика
	
	

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
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